
Bland finalisterna fanns förutom Skellefteå också Falun, 
Skara och Västerås. Deltagarna i konferensen medverkar 
själva i omröstningen i finalen med en röst/deltagare. 

Den förberedande juryns motivering löd:

Skellefteå har på kort tid och på ett målmedvetet sätt 
byggt en stabil grund för en långsiktig centrumutveckling. 
Med eldsjälar, starkt engagemang förenat med långsiktig-
het från såväl kommunen och näringslivet som represen-
terar både centrumhandeln samt externa handelscentra 
har man lyckats förena hela handelsutbudet i staden. Man 
har också på ett och föredömligt sätt integrerat handeln 
med de kulturella utbuden och turismen som på lång sikt 
kommer att vara en stark tillväxtfaktor.

För mer information kontakta:
Annica Simonsson, Skellefteå Erbjuder, tel 0730-59 17 56 
Pernilla Seger Svenska Stadskärnor tel 0707-68 00 06

För bilder och mer information från evenemanget, se:
www.svenskastadskarnor.se

Priset om Årets Stadskärna 
delas i år ut för tolfte gången. Alltfler svenska städer 
jobbar aktivt med sin stadskärna och har förstått att 
stadskärnan är stadens varumärke och viktigaste stads-
del.  
Även om det inte delas ut några prispengar, är utmär-
kelsen viktig marknadsföring för staden. Titeln Årets 
Stadskärna innebär vallfärdande studiebesökare, positiv 
media och ökad besöksfrekvens som i sin tur genererar 
ett ökat handelsindex och högre fastighetsvärden.

De tävlande bidragen bedöms utifrån en rad variabler.  
Det vinnande bidraget ges till den svenska stadskärna 
som i reella termer under de närmast föregående åren 
nått största framgång genom samverkan mellan privata 
och offentliga aktörer. 

Föreningen Svenska Stadskärnor
Är ett nätverk över många bransch- och sektorsgränser. 
Vi är en samlande kraft för starkare stadskärnor, stads-
delscentra och tätortscentrum. 

Medlemskretsen
Föreningens medlemmar är från olika sektorer, merpar-
ten representerar kommuner, citybolag, centrumfören-
ingar, fastighetsbolag, detaljhandelsföretag, arkitekter, 
konsulter, branschorganisationer och myndigheter. Alla 
medlemmar har verksamhet som direkt eller indirekt 
jobbar med utveckling av svenska stadskärnor och 
stadsdelscentrum. 

Föreningen Svenska Stadskärnor
P R E S S M E D D E L A N D E  2 0 0 6 - 0 5 - 2 3

Svenska Stadskärnor 
har bland Sveriges Städer utsett

SKELLEFTEÅ 
till 

Årets Stadskärna 2006
Vinnaren kröntes i samband med Svenska  Stadskärnors årskonferens och galamiddag 
på Dielselverkstaden i Sickla, Stockholm, efter omröstning under överinseende av nota-
rius publicus. 


